
 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CẨM XUYÊN ______________ 

Số:               /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc ________________________________________ 

Cẩm Xuyên, ngày            tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Hủy kết quả trúng tuyển trong kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023 _________________________________ 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định 

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ các Quyết định của Uỷ ban nhân dân tỉnh: số 55/2021/QĐ-UBND ngày 

31/12/2021 quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ công chức, viên chức 

trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp 

nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn nhà nước thuộc Uỷ ban nhân dân 

tỉnh; số 1307/QĐ-UBND ngày 08/6/2023 về việc phê duyệt chỉ tiêu, cơ cấu tuyển 

dụng viên chức năm 2023 (đợt 1); 

Căn cứ Công văn số 1038/SNV-CCVC ngày 12/6/2023 của Sở Nội vụ Hà Tĩnh 

về việc hướng dẫn tuyển dụng viên chức năm 2023 (đợt 1); 

Căn cứ các Quyết định của Uỷ ban nhân dân huyện: số 6165/QĐ-UBND ngày 

11/8/2023 về việc ban hành Quy chế tổ chức xét tuyển và Nội quy xét tuyển viên 

chức năm 2023 (đợt 1); số 6166/QĐ-UBND ngày 14/8/2023 về việc thành lập Hội 

đồng tuyển dụng viên chức năm 2023; số 7355/QĐ-UBND ngày 06/10/2023 về việc 

công nhận kết quả kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023; 

Xét Đơn tự nguyện của Đinh Thị Hồng Nhung đề ngày 10/11/2023 về việc báo 

cáo cá nhân không có nhu cầu tuyển dụng viên chức năm 2023; 

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 và Trưởng phòng 

Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy kết quả trúng tuyển trong kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023 đối 

với bà ĐINH THỊ HỒNG NHUNG; Sinh ngày 03/11/1985; Vị trí tuyển dụng: Văn thư 

(Ban quản lí dự án xây dựng huyện); Viên chức hạng IV, Mã số: 02.008. 

Lí do hủy kết quả: Người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng 

theo quy định tại Thông báo số 04/TB-HĐTD ngày 09/10/2023 của Hội đồng tuyển 

dụng về công nhận kết quả trúng tuyển viên chức năm 2023 và cá nhân có Đơn tự 

nguyện báo cáo không có nhu cầu tuyển dụng viên chức năm 2023. 



 
 

Điều 2. Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với các phòng, ban, đơn vị liên quan 

tham mưu tổ chức thực hiện tuyển dụng đảm bảo quy trình, quy định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên 

chức; Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng Ban quản lí dự án xây dựng huyện; Trưởng các 

đơn vị liên quan và bà Đinh Thị Hồng Nhung căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch, PCT UBND huyện; 

- Hội đồng tuyển dụng; 
- Ban giám sát kỳ tuyển dụng; 
- Lưu: VT, Nội vụ. 
 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hà Văn Bình 

 


		2023-11-16T11:32:07+0700


		2023-11-17T07:44:10+0700


		2023-11-17T11:26:29+0700


		2023-11-17T15:19:47+0700


		2023-11-17T15:19:48+0700


		2023-11-17T15:19:48+0700




